
 

 
PORADNA PRO INTEGRACI 

 
 

Poradna pro integraci je neziskovka, která pomáhá cizincům, kteří se rozhodli žít v České 
republice. Naším dlouhodobým cílem je pomáhat těmto „nováčkům“ při začlenění do 
společnosti tak, aby se co možná nejdříve stali její plnohodnotnou součástí se všemi právy i 
povinnostmi, které k tomu patří.   
Cizincům poskytujeme hlavně sociální a právní pomoc, malé i velké podporujeme při 
vzdělávání anebo například organizujeme kurzy češtiny. To vše už od roku 1997! 

 
 
 

HLEDÁME DOBROVOLNÍKY 
pro práci s cizinci 

 
 

Dobrovolníci jsou nedílnou součástí PPI, jejich práce nám pomáhá při práci s rodinami s dětmi ale i 
jednotlivci. Dobrovolníci nejčastěji pomáhají dětským či dospělým klientům PPI s osvojením češtiny, 
s přípravou do školy nebo na nejrůznější zkoušky, ale také například s orientací v novém prostředí. 
Dobrovolníci se také podílí na organizaci nejrůznějších akcí, které PPI pořádá.  
 
 
Chcete-li se stát dobrovolníkem nebo máte otázky k našemu dobrovolnickému programu, tak nás 
neváhejte kontaktovat.  

 
V PRAZE 
 
Barbora Eisová  barbora.eisova@p-p-i.cz  603 281 269 
Radka Helclová  radka.helclova@p-p-i.cz  603 281 269 
 
V ÚSTÍ NAD LABEM 
 
Daniela Hrdličková daniela.hrdlickova@p-p-i.cz  732 827 177 

 

PORADNA PRO INTEGRACI  
 

Praha 1, Opletalova 921/6 
 

Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 33 

 

praha@p-p-i.cz 

usti@p-p-i.cz 

facebook/Poradnaprointegraci 

www.p-p-i.cz 

 
 


